
Toimijoiden kuvailu

Jerry Jantunen

RDA-koulutukset 8.12.2022

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi


Toimijat

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi


Toimijaentiteetit

Toimija

Yhteistoimija

Yhteisö

Suku

Henkilö

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi


Toimija ja yhteistoimija

 Käsitteitä, joita RDA:ssa käytetään muita toimijaentiteettejä 

määriteltäessä ja niihin viitattaessa

 Toimija
 Entiteetti, joka kykenee tarkoituksellisiin toimintoihin, jolle voidaan 

myöntää oikeuksia ja joka on vastuussa toimistaan. Toimija kattaa 
yhteistoimijan ja henkilön.

 Yhteistoimija (collective agent)
 Toimija, joka on useamman kuin yhden henkilön kokoontuminen tai 

organisaatio, jolla on tietty nimi ja joka on kykenevä toimimaan 
yksikkönä. Yhteistoimija kattaa yhteisön ja suvun.
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Henkilö, suku ja yhteisö

 Henkilö, suku ja yhteisö ovat toimijaentiteetit, jotka käytännössä ovat 

kuvailtavina

 Henkilö
 Toimija, joka on ihmisyksilö, joka on elossa tai jonka oletetaan olleen elossa

 Suku (family)
 Yhteistoimija, joka muodostuu henkilöistä, jotka ovat suhteessa toisiinsa 

syntymän, avioliiton, adoption, rekisteröidyn parisuhteen tai vastaavan 
oikeudellisen aseman kautta tai jotka muuten esiintyvät perheenä

 Yhteisö
 Yhteistoimija, joka muodostuu henkilöistä, jotka ovat järjestäytyneet yhteistä 

päämäärää tai toimintaa varten
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Toimijat muodostuvat ihmisistä

Uuden RDA:n määritelmien mukaiset toimijat ovat ihmisiä tai 
ihmisjoukkoja

 Toisin kuin vanhassa RDA:ssa, toimijoita eivät ole esim. eläimet 
ja fiktiiviset hahmot
 Fiktiivisen hahmon nimeä aineiston vastuullisuustiedoissa käsitellään 

todellisen henkilön pseudonyyminä
 Kuvailuryhmien yhteisissä työpajoissa on silti sovittu, että Suomessa 

eläimiä, fiktiivisiä hahmoja, taruhahmoja ja jumalolentoja kuvaillaan 
toimijoiden tapaan (= bib-tietueiden MARC-kenttä 600, joissakin 
tapauksissa myös 700, ei koskaan 100)
 RDA:n ulkopuolisiin entiteetteihin liittyvää ohjeistusta tulee 

toimijakuvailuohjeeseen
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Rajanvetoa RDA:ssa

Henkilöinä on RDA:ssa käsitelty mm.
 pyhien kirjoitusten henkilöt 

 henget

 Yhteisöinä on RDA:ssa käsitelty mm.
 konferenssit, näyttelyt ja muut nimetyt ja tietyn ajanjakson aikana 

kokoontuneet tapahtumat

 laivat (samastetaan laivaa käyttävän yhteisön kanssa; kirjastoissa ja 
arkistoissa ei ongelmaa, mutta museoissa lienee tarve käsitellä näitä 
muina kuin toimijoina)
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Nomen

Nimike mille tahansa RDA-entiteetille nomenia lukuun 
ottamatta. Nomen kattaa nimen, nimekkeen, hakutiedon ja 
tunnisteen.
 Esim.
 Nikolaus Kopernikus -- Mikołaj Kopernik -- Copernicus (nimiä henkilölle)
 Mannerheim, C. G. E., 1867-1951 -- Mannerheim, Carl Gustaf Emil 1867-

1951 -- Mannerheim, marsalkka, 1867-1951 (hakutietoja henkilölle)
 0000000121599241 -- 000212852 -- 132098431 (tunnisteita yhteisölle)
 Matteus-passio -- Passio secundum Matthaeum -- Matthäus-Passion 

(nimekkeitä teokselle)

Merkitään nomenin merkkijono
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Elementit

 Entiteettien ohella RDA:n keskeinen käsite
 Suhde-elementit liittävät RDA-entiteettiin toisen RDA-entiteetin

 Attribuuttielementit liittävät RDA-entiteettiin jotain muuta kuin RDA-
entiteettejä

 Entiteetin pääsivulla on linkit entiteettiin liittyviin elementteihin

 Vastaavanlainen elementti on usein määritelty erikseen toimijalle, 
yhteistoimijalle, henkilölle, suvulle ja yhteisölle
 Esim. toimijan/yhteistoimijan/henkilön/suvun/yhteisön hakutieto

 Suppeammat elementit ovat laajempien erikoistapauksia
 Esim. henkilöön liittyvä RDA-entiteetti – henkilön nimitys – henkilön hakutieto 

– henkilön auktorisoitu hakutieto 
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Toimijoihin liittyviä suhde-elementtejä esim.

 syntymäaika: Henkilö (määrittelyjoukko) → Ajanjakso (arvojoukko)
 käänteiselementti syntymäaika henkilölle: Ajanjakso 

(määrittelyjoukko) → Henkilö (arvojoukko)
 yhteisöön liittyvä paikka: Yhteisö → Paikka

 käänteiselementti paikkaan liittyvä yhteisö: Paikka → Yhteisö
 henkilön auktorisoitu hakutieto: Henkilö → Nomen

 käänteiselementti auktorisoitu hakutieto henkilölle: Nomen → 
Henkilö

 yhteisön edeltäjä: Yhteisö → Yhteisö
 käänteiselementti yhteisön seuraaja: Yhteisö → Yhteisö

 kirjoittaja (henkilö) teoksessa: Henkilö → Teos
 käänteiselementti kirjoittaja (henkilö): Teos → Henkilö
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Esim.

Henkilö

Nomen

Martinus Lutherus

Luther, Martti, 1483-1546

M. Luther

000051426
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Toimijoihin liittyviä muita elementtejä
Monissa tapauksissa elementtien arvot otetaan ensisijaisesti sanastosta, joka on 
mainittu RDA:n suomalaisissa linjauksissa. Kontrolloimattomia termejä voi käyttää, jos 
sanastosta ei löydy sopivaa tai riittävän täsmällistä termiä.

Esim.
 henkilön toiminta-ala (YSO, KOKO)
 henkilön ammatti tai tehtävä (metatietosanasto)
 henkilön arvonimi tai asema (metatietosanasto * )
 henkilön käyttämä kieli (kirjastoissa: MARC Code List for Languages)
 yhteisön toiminta-ala (metatietosanasto, YSO)
 yhteisön kategoria (metatietosanasto)
 yhteisön käyttämä kieli (kirjastoissa: MARC Code List for Languages)
 julkishallinnollisen yhteisön kategoria (metatietosanasto)
 suvun kategoria (metatietosanasto)

* sanastoa ei ole mainittu RDA-linjauksissa, mutta hyödyllinen varsinkin suomalaisille 
henkilöille
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Auktoriteettitietue useimpien elementtien paikka
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…myös yhteisölle…
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…ja suvulle
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Hakutieto

Henkilön/suvun/yhteisön/yhteistoimijan/toimijan hakutieto
 henkilön/suvun/yhteisön/yhteistoimijan/toimijan auktorisoitu hakutieto 

(= hakutieto, jota käytetään tietokannassa esim. bibliografisissa 
tietueissa)

 henkilön/suvun/yhteisön/yhteistoimijan/toimijan varianttihakutieto (= 
katso-viittaus, joka tallennetaan auktoriteettitietueeseen)

 Bibliografisessa kuvailussa keskeinen on auktorisoitu hakutieto, 

mutta auktorisoitua hakutietoa koskevat myös hakutietoon 

(laajempi elementti) liittyvät säännöt ja linjaukset
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Henkilön auktorisoitu hakutieto

 Auktorisoitu hakutieto on se, joka merkitään esim. bibliografiseen 
tietueeseen

 Auktorisoitu hakutieto otetaan sanaston merkintäjärjestelmästä (= 
auktoriteettitietokanta, esim. Kanto) tai muodostetaan noudattaen 
henkilön hakutietoa ja henkilön auktorisoitua hakutietoa koskevia RDA:n
sääntöjä, suomalaisia linjauksia (SL) ja käyttäjäyhteisön tarkennettuja 
ohjeita

 Suomalaiset linjaukset ovat elementin henkilön hakutieto yhteydessä

 Sukunimen sisältävien nimien tarkennetut ohjeet tulevat joulukuun aikana 
RDA Toolkitiin: Lähteet -> Käyttäjäyhteisöjen aineistot -> Käyttäjäyhteisöjen 
tarkennetut ohjeet
 pääosin samoja kuin Anglo-American legacy instructions RDA:n englanninkielisellä 

puolella; joitakin tarkennuksia, korjauksia ja sopeutuksia on tehty
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Auktorisoidun hakutiedon perusta: henkilön 
ensisijainen nimi

 Kun henkilön nimi esiintyy eri muodoissa, ensisijaiseksi nimeksi valitaan hallitseva 
nimi
 manifestaatioissa useimmin esiintyvä nimenmuoto
 tiedonlähteissä (myös esim. hakuteokset, eri auktoriteettitietokannat) useimmin esiintyvä 

nimenmuoto, jos mikään muoto ei esiinny manifestaatioissa muita useammin
 viimeisin nimenmuoto, jos kumpikaan edellisistä ei ole sovellettavissa

 Henkilön vaihtaessa nimeään valitaan viimeisin muoto, ellei ole aihetta uskoa, että 
henkilö tullaan tuntemaan paremmin aiemmalla nimellä (SL)
 muutos vanhan linjaukseen: auktoriteettitietueita voidaan muuttaa säännön mukaiseksi 

myös takautuvasti, jos aiempi ja myöhempi nimi on auktorisoitu erikseen

 Jos henkilön nimi esiintyy useilla kielillä, valitaan yleensä kuvailevan yhteisön 
kielellä yleisesti tunnettu muoto
 mm. kreikkalaisista ja latinalaisista nimenmuodoista lisäohjeita

 Muut kuin ensisijaiset nimet ovat henkilön varianttinimiä (näihin liittyvistä RDA-
ohjeista näkee, minkätyyppisiä nimiä pidetään varianttiniminä)
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Esim.

 Halonen -- K. Halonen -- Kassu Halonen -- Kalervo Halonen
 ensisijainen nimi Halonen, Kassu (lyhyempiä ja pitempiä nimenmuotoja, 

ensisijaisena useimmin esiintyvä nimenmuoto)

 Paula Pelttari -- Paula Risikko
 ensisijainen nimi Risikko, Paula (nimenmuutos, ensisijaisena viimeisin nimi)

 Benedictus XVI -- Joseph Ratzinger
 ensisijainen nimi Benedictus XVI (useimmin esiintyvä/viimeisin nimenmuoto)

 Martti Luther -- Martin Luther -- Martinus Lutherus
 ensisijainen nimi Luther, Martti (erikielisiä nimenmuotoja, ensisijaisena suomen 

kieleen vakiintunut muoto, kun kuvailun kieli suomi)

 ensisijainen nimi Luther, Martin (ensisijaisena ruotsin kieleen vakiintunut 
muoto, kun kuvailun kieli ruotsi)
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Auktorisoituun hakutietoon tehtävät lisäykset

 syntymäaika ja kuolinaika, jos tarvitsee erotella samannimisiä 

(SL: voidaan lisätä muutenkin)

 nimen täydellisempi muoto, jos tarvitsee erotella samannimisiä 

(SL: voidaan lisätä muutenkin)

 ammatti tai tehtävä, jos tarvitsee erotella samannimisiä

 lisäksi soveltuvissa tapauksissa henkilön arvonimi tai asema, 

puhuttelusana tai muu määrite (ohjeet RDA:n kohdassa henkilön 

hakutieto ja käyttäjäyhteisön tarkennetuissa ohjeissa)
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Esim.

 100 1# $a Kinnunen, Laila, $d 1939-2000
 kansallisbibliografiassa syntymä- ja kuolinvuosi sisällytetään aina, kun ne löytyvät tietolähteistä

 100 1# $a Kantola, Eija, $d 1966-

 100 1# $a Kantola, Eija $q (Eija Kaarina)
 syntymävuosi ei ole tiedossa, mutta nimen täydellisempi muoto on

 100 1# $a Salo, Markku, $d 1954- $c (kääntäjä)

 100 1# $a Salo, Markku, $d 1954- $c (lasitaiteilija)
 syntymävuosi ja nimen täydellisempi muoto samat, ammatti tai tehtävä erottaa hakutiedot toisistaan

 100 0# $a Leo, $c Helsingin ja koko Suomen arkkipiispa, $d 1948-
 piispan tms. arvonimi tai asema merkitään hakutietoon, jos ensisijainen nimi on pelkkä etunimi

 100 0# $a Mooses $c (Raamatun henkilö)
 sisällytetään termi, joka liittyy pyhässä kirjoituksessa nimettyyn henkilöön
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Samannimiset henkilöt

Henkilö-entiteetin yhteydessä ohjeistus: Entiteetin rajat
 Eri henkilöitä, jos yhden tai useamman seuraavan elementin arvossa on 

merkittävä eroavuus: syntymäaika, kuolinaika, syntymäpaikka, 
kuolinpaikka

 Mahdollisesti eri henkilöitä, jos on merkittävä eroavuus elementeissä 
henkilön toiminta-ala tai henkilön toiminta-aika
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Henkilön toinen identiteetti

 Nomen, joka on pseudonyymi tai muu henkilön käyttämä nimitys
 pseudonyymi = henkilön käyttämä nimi, joka ei ole hänen todellinen nimensä

 Kustakin aineistoissa esiintyvästä henkilön identiteetistä 
muodostetaan erillinen auktorisoitu hakutieto

 Varianttiniminä (eli samaan identiteettiin liittyvinä) on RDA:ssa
käsitelty
 nimen eri kieliversiot ja kirjoitusasut

 lyhyemmät ja pitemmät nimenmuodot

 uskonnolliset nimet ja maallikkonimet

 aiemmat ja myöhemmät nimet

 Normaalisti siis toinen identiteetti on pseudonyymi
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Esimerkki (auktoriteettitietueet)

(Henkilö on kirjoittanut sekä todellisella nimellään että 
pseudonyymeillä: auktorisoitu sekä todellinen identiteetti 
että toiset identiteetit)

 100 1# $a Saisio, Pirkko, $d 1949-

 500 1# $w r $i Toinen identiteetti: $a Wein, Eva, $d 1949-

 500 1# $w r $i Toinen identiteetti: $a Larsson, Jukka, $d 
1949-

ja

 100 1# $a Wein, Eva, $d 1949-

 500 1# $w r $i Todellinen identiteetti: $a Saisio, Pirkko, 
$d 1949-

ja

 100 1# $a Larsson, Jukka, $d 1949-

 500 1# $w r $i Todellinen identiteetti: $a Saisio, Pirkko, 
$d 1949-

(Todellinen nimi ei esiinny manifestaatioissa, jotka liittyvät 
henkilöön teoksen tai ekspression tekijänä: auktorisoitu 
vain toinen identiteetti)

 100 1# $a Goodman, Irwin, $d 1943-1991

 400 1# $a Hammarberg, Antti, $d 1943-1991
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Yhteisön auktorisoitu hakutieto

 Auktorisoitu hakutieto on se, joka merkitään esim. bibliografisen tietueen 
tekijäkirjaukseen

 Auktorisoitu hakutieto otetaan sanaston merkintäjärjestelmästä (= 
auktoriteettitietokanta, esim. Kanto) tai muodostetaan noudattaen 
yhteisön hakutietoa ja yhteisön auktorisoitua hakutietoa koskevia RDA:n
sääntöjä, suomalaisia linjauksia (SL) ja käyttäjäyhteisön tarkennettuja 
ohjeita

 Suomalaiset linjaukset ovat elementtien yhteisön hakutieto ja yhteisön 
auktorisoitu hakutieto yhteydessä

 Alayhteisöjen tarkennetut ohjeet tulevat keväällä RDA Toolkitiin: Lähteet -> 
Käyttäjäyhteisöjen aineistot -> Käyttäjäyhteisöjen tarkennetut ohjeet
 pääosin samoja kuin Anglo-American legacy instructions RDA:n englanninkielisellä 

puolella
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Auktorisoidun hakutiedon perusta: yhteisön ensisijainen 
nimi

 Kun yhteisön nimi esiintyy eri muodoissa, ensisijaiseksi nimeksi valitaan yleensä hallitseva 
tai muodollisesti esitetty muoto

 muodollisesti esitetty = itsenäisesti ja helposti huomattavissa olevassa paikassa esiintyvä 
nimenmuoto, jota ei ole upotettu tekstiin

 hallitseva = useimmin esiintyvä

 Jos yhteisön nimi esiintyy useilla kielillä, valitaan kuvailtavana olevan yhteisön virallisen 
kielen mukainen muoto

 käytetään latinalaista kirjaimistoa, soveltuvissa tapauksissa SFS 4900 –standardin mukaista 
translitterointia

 mm. monikielisten ja kansainvälisten yhteisöjen ensisijaiseksi nimeksi valitaan kuitenkin kuvailun 
kieleen vakiintunut nimi (manifestaatioissa useimmin esiintyvä kieliversio, jos nimi ei esiinny kuvailun 
kielellä)

 Yhtiötä tai valtion omistusta osoittavat termit (esim. oy) jätetään pois, paitsi jos ne ovat 
olennainen osa nimeä tai nimestä ei muuten käy ilmi, että kyseessä on yhteisö.

 Muut kuin ensisijaiset nimet ovat yhteisön varianttinimiä

 Yhteisön vaihtaessa nimeään tehdään erilliset auktorisoidut hakutiedot (edeltäjä/seuraaja)
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Yhteisön ensisijainen nimi: erikoistapauksia
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Esim.

 UNICEF -- Yhdistyneiden kansakuntien lastenrahasto -- United Nations 
International Children's Emergency Fund -- United Nations Children's Fund
 ensisijainen nimi UNICEF (useimmin esiintyvä muoto, lyhyt muoto)

 Kotkan Työväen Palloilijat -- KTP
 ensisijainen nimi Kotkan Työväen Palloilijat (lyhyt muoto ei riitä erottamaan muista

yhteisöistä)

 Osipov State Russian Folk Orchestra -- The Ossipov Balalaika Orchestra --
Государственный русский народный оркестр имени Н. П. Осипова
 ensisijainen nimi Gosudarstvennyi russki narodnyi orkestr imeni N. P. Osipova (nimi

yhteisön virallisella kielellä, translitteroitu SFS-standardin mukaan)

 Yalta conference -- Konferenz von Jalta -- Ялтинская конференция --
Jaltan konferenssi
 ensisijainen nimi Jaltan konferenssi (kansainvälinen yhteisö, suomen kieleen

vakiintunut nimi, kuvailun kieli suomi)
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Auktorisoituun hakutietoon tehtävät lisäykset

 Hakutiedon erottamiseksi toisen entiteetin hakutiedosta tai entiteetin 

identifioinnin helpottamiseksi tehdään tarvittaessa lisäys:
 yhteisöön liittyvän paikan elementin paikan hakutieto arvo

 yhteisöön liittyvän ajanjakson elementin ajanjakson hakutieto arvo

 arvo, joka perustuu elementtiin yhteisön kategoria

 elementin julkishallinnollisen yhteisön kategoria arvo (muu kuin kaupunki tai 
kunta)

 yhteisöön liittyvän laitoksen elementin yhteisön ensisijainen nimi arvo

 muu määrite

 Jos yhteisön nimestä ei käy ilmi, että kyseessä on yhteisö, lisätään 

hakutietoon yhteisön kategoria tai muu soveltuva määrite
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Esim.

 110 2# $a Agents
 Nimi ilmaisee, että kyseessä on yhteisö, eikä muita samannimisiä toimijoita ole ilmennyt

 111 2# $a Kalevan kisat
 Nimi ilmaisee, että kyseessä on yhteisö, eikä muita samannimisiä toimijoita ole ilmennyt

 110 2# $a Stoa (kulttuurikeskus)
 yhteisön kategoria (metatietosanaston termi) ilmaisee, että kyseessä on yhteisö

 110 2# $a Ödeema (yhtye : Porvoo, Suomi)
 yhteisön kategoria (metatietosanaston termi) ilmaisee, että kyseessä on yhteisö. Lisäksi yhteisöön 

liittyvän paikan hakutieto erottaa yhtyeen toisesta samannimisestä yhtyeestä.

 110 2# $a Helsingin konservatorio (1924-1939)
 yhteisön toiminta-aika erottaa yhteisön myöhemmin samalla nimellä toimineesta yhteisöstä

 110 2# $a Six (säveltäjäryhmä)
 Yhteisön kategoria ilmaisee, että kyseessä on yhteisö. Kategoria on ilmaistu kontrolloimattomalla 

termillä, koska metatietosanaston sopivin termi ryhmä ei riitä yhteisön identifiointiin. 
Metatietosanaston termi tallennetaan silti auktoriteettitietueeseen yhteisön kategorian kenttään 
(MARC 368).
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Alayhteisöt

Auktorisoitu hakutieto tehdään hierarkkisessa muodossa, jos 

yhteisö tai sen nimi on tyyppiä, joka on mainittu RDA:n ohjeissa 

Alayhteisöjen tyypit tai Alayhteisön nimen tyypit
 110 2# $a Helsingin yliopisto. $b Matemaattis-luonnontieteellinen 

tiedekunta

 110 1# $a Suomi. $b Opetusministeriö

Muussa tapauksessa auktorisoitu hakutieto merkitään suoraan, 

hierarkkinen muoto on varianttihakutieto
 110 2# $a Aleksanteri-instituutti

 410 2# $a Helsingin yliopisto. $b Aleksanteri-instituutti
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Lisäohjeita alayhteisöihin

 Tulee RDA Toolkitin Käyttäjäyhteisöjen tarkennetut ohjeet –

osioon keväällä
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www.kansalliskirjasto.fi

Jerry Jantunen

jerry.jantunen@helsinki.fi

kuvailusaannot-posti@helsinki.fi

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi

